Администрация

Сельского поселения «Поселок Амдерма»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Посёлок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2024 года № 42-П

Об утверждении информации о ходе исполнения бюджета

Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО на 1

апреля 2024 года, сведений о численности служащих ОМС,

работников подведомственных ОМС муниципальных

учреждений с указанием фактических затрат на их

содержание за первый квартал 2024 года

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 4 статьи 63 Устава Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО, на

основании решения Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.04.2011

№ 3 «О ежеквартальных отчетах органов местного самоуправления

муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО»,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих ОМС

Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО, работников подведомственных

ОМС муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное

содержание за первый квартал 2024 года (приложение 1).

2. Утвердить информацию о ходе исполнения бюджета Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО на 1 апреля 2024 года (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.В. Златова

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

от 22.04.2024 № 42-П

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих ОМС

 Сельского поселения  «Поселок Амдерма» ЗР НАО,

работников подведомственных ОМС муниципальных учреждений с указанием

фактических затрат на их денежное содержание

за первый квартал 2024 года

№

п/п

Наименование показателя Численность

(единиц)

Фактические затраты на

денежное содержание за

отчетный квартал

(тыс. рублей)

1 2 3 4

1.
Муниципальные служащие, всего,

в том числе:
0 0,0

1.1. в Администрации  0 0,0

2.
Работники муниципальных

учреждений, всего, в том числе:

2.1. Работники культуры  0 0,0

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.В. Златова

Главный бухгалтер Е.Ю. Штанько

Примечание: при заполнении граф 3и 4 руководствоваться указаниями по заполнению формы №

П-4 «Сведения о численности, заработной плате и движении работников», утвержденной

приказом Росстата от 26.08.2009 № 184 «Об утверждении статистического инструментария для

организации федерального статистического наблюдения за численностью, оплатой и условиями

труда работников».

тыс. руб.

№ п/п Наименование статьи доходов
План на

2024 год*

Исполнено за

первый

квартал

2024 года**

Процент

выполнения

к плану (%)

1 Доходы 45 068,0 7 840,3 17,4

1.1 Налоговые и неналоговые доходы 7 973,6 3 665,5 46,0

1.1.1 Налог на доходы физических лиц 1 441,8 298,8 20,7

1.1.2

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на

территории Российской Федерации
2 525,5 800,4 31,7

1.1.3 Налоги на совокупный доход 148,0 97,9 66,1

1.1.4 Земельный налог 2 108,0 2 020,1 95,8

1.1.5 Государственная пошлина 5,4 1,1 63,9

1.1.6

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за

передачу в возмездное пользование государственного и

муниципального имущества (за исключением имущества

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)

834,4 219,5 26,3

1.1.7

Прочие доходы от использования имущества и прав,

находящихся в государственной и муниципальной собственности

(за исключением имущества бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества государственных и

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

910,5 227,7 0,0

1.2 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 37 093,6 4 174,0 11,3

1.2.1 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 2 243,1 560,7 25,0

1.2.2

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов, городских округов с

внутригородским делением

2 232,5 558,1 25,0

1.2.3

Субвенций местным бюджетам на осуществление отдельных

государственных полномочий Ненецкого автономного округа в

сфере административных правонарушений

37,6 37,6 100,0

1.2.4

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного воинского учета органами местного самоуправления

поселений, муниципальных и городских округов

122,8 12,6 10,3

1.2.5

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

муниципальных образований на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями

122,9 0,0 0,0

1.2.6 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 32 334,7 3 005,0 9,3

1.2.7

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от

возврата  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

0,8 0,8

45 068,0 7 840,3 17,4

2 Расходы по разделам 52 638,8 3 671,2 7,0

2.1 Общегосударственные вопросы 25 717,4 3 107,7 12,1

2.2 Национальная оборона 122,8 12,6 10,3

2.3
Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность
122,9 0,0 0

2.4 Национальная экономика 19 506,7 0,0 0,0

2.5 Жилищно-коммунальное хозяйство 4 010,1 30,3 0,8

2.6 Образование 35,0 0,0 0,0

2.7 Социальная политика 3 123,9 520,6 16,7

-7 570,8 4 169,1

3 Источники покрытия дефицита 7 570,8 -4 169,1

3.1
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

поселений
-45 068,0 -7 840,3 17,4

3.2
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

поселений
52 638,8 3 671,2 7,0

М.В. Златова

ИНФОРМАЦИЯ

Глава Сельского поселения "Поселок Амдерма" ЗР НАО

Приложение 2

к Постановлению

Администрации Сельского поселения "Поселок Амдерма" ЗР НАО

от 22.04.2024 г. № 42-П

* В графе указывается план показателя на год.

** Исполнение указывается нарастающим итогом с начала года.

ВСЕГО доходов

о ходе исполнения бюджета Сельского поселения

"Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

на 01 апреля 2024 года

Превышение доходов над расходами (+), дефицит (-)

Е.Ю. ШтанькоГлавный бухгалтер